

Årsredovisning för

Forase AB

556714-8001

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven-Erik Färnström
Styrelseledamot

2025-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Forase AB, 556714-8001, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Krokoms kommun registrerades år 2006 bedriver sedan dess verksamhet med att äga och förvalta värdepapper samt utföra konsulttjänster inom datorprogrammering och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under året på grund av mer fakturering.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 087 577	659 017	954 766	997 332
Resultat efter finansiella poster	204 264	12 680	116 385	146 519
Soliditet %	59,3	57	56,5	56,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 271 694	8 880
Balanseras i ny räkning		8 881	-8 880
Årets resultat			163 386
Belopp vid årets utgång	100 000	3 280 575	163 386

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 280 575
Årets resultat	163 386
Summa	3 443 961
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 443 961
Summa	3 443 961

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 087 577	659 017
Övriga rörelseintäkter		0	2 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 087 577	661 904
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-209 307	-88 339
Personalkostnader	2	-766 204	-538 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 829	-49 430
Summa rörelsekostnader		-1 009 340	-676 271
Rörelseresultat		78 237	-14 367
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		20 241	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94 487	27 047
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		11 299	0
Summa finansiella poster		126 027	27 047
Resultat efter finansiella poster		204 264	12 680
Resultat före skatt		204 264	12 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 878	-3 800
Årets resultat		163 386	8 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	129 002	162 831
Summa materiella anläggningstillgångar		129 002	162 831
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	243 566	274 000
Andra långfristiga fordringar		229 533	229 533
Summa finansiella anläggningstillgångar		473 099	503 533
Summa anläggningstillgångar		602 101	666 364
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		903 905	797 725
Övriga fordringar		47 273	62 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		951 179	859 871
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		15 073	57 500
Summa kortfristiga placeringar		15 073	57 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 409 499	4 352 194
Summa kassa och bank		4 409 499	4 352 194
Summa omsättningstillgångar		5 375 751	5 269 565
SUMMA TILLGÅNGAR		5 977 852	5 935 929

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 280 575	3 271 694
Årets resultat		163 386	8 880
Summa fritt eget kapital		3 443 961	3 280 574
Summa eget kapital		3 543 961	3 380 574
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 147 498	2 311 424
Summa långfristiga skulder		2 147 498	2 311 424
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 200	2 183
Övriga skulder		248 193	226 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		286 393	243 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 977 852	5 935 929

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	722 957	722 957
Utgående anskaffningsvärden	722 957	722 957
Ingående avskrivningar	-722 957	-722 957
Utgående avskrivningar	-722 957	-722 957
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	698 279	698 279
Utgående anskaffningsvärden	698 279	698 279
Ingående avskrivningar	-535 448	-486 018
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 829	-49 430
Utgående avskrivningar	-569 277	-535 448
Redovisat värde	129 002	162 831

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 000	274 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-30 434	0
Utgående anskaffningsvärden	243 566	274 000
Redovisat värde	243 566	274 000

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Trångsviken

Sven-Erik Färnström 2025-03-20
Sven-Erik Färnström Datum
Styrelseledamot

Henning Färnström 2025-03-24
Henning Färnström Datum
Styrelseledamot